



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Anpartsselskabet af 1/12 2002

CVR-nr. 26 36 67 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14-2015.

Anders Steen Westermann
Dirigent



Christensen Kjerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Anpartsselskabet af 1/12 2002
Søllerødvej 15
2840 Holte

CVR-nr.: 26 36 67 98
Stiftet: 10. december 2001
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Anders Steen Westermann

Revision

CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab,
Store Kongensgade 68, 1264 København K



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året bruttotab udgør t.kr. - 19 mod t.kr. -11 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr 280 mod t.kr. 839 sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 kr.
Andre eksterne omkostninger	-18.630	-18.929
Bruttoresultat	-18.630	-18.929
Andre finansielle indtægter	403.193	1.141.148
1 Andre finansielle omkostninger	-10.542	-2.507
Resultat før skat	374.021	1.119.712
2 Skat af årets resultat	-94.203	-280.550
Årets resultat	279.818	839.162
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	279.818	839.162
Disponeret i alt	279.818	839.162



Balance 31. december

	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	110.160	119.764
Tilgodehavender i alt	110.160	119.764
Andre værdipapirer	9.263.828	9.460.353
Værdipapirer i alt	9.263.828	9.460.353
Likvide beholdninger	483.669	195.892
Omsætningsaktiver i alt	9.857.657	9.776.009
Aktiver i alt	9.857.657	9.776.009



Balance 31. december

Passiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	501.000	501.000
4	Overført resultat	9.275.108	8.995.290
	Egenkapital i alt	9.776.108	9.496.290
 Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	71.549	269.719
	Anden gæld	10.000	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.549	279.719
	Gældsforpligtelser i alt	81.549	279.719
	Passiver i alt	9.857.657	9.776.009



Noter

	2014 kr.	2013 kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	10.542	2.507
	10.542	2.507
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	94.203	280.550
	94.203	280.550
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2014	501.000	501.000
	501.000	501.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	8.995.290	8.156.128
Årets overførte overskud eller underskud	279.818	839.162
	9.275.108	8.995.290


